O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(02)

Humanidades Digitais, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(02) Humanidades Digitais

Nome Inscrição Nota
Aline Amaral Paz 6.1012348
Cristiano Magrini Rodrigues 4.9212274
Fábio Alves Silveira 10.0011832
Fernanda Cavassana de Carvalho 9.9610413
Luiza Carolina dos Santos 7.9312066

Maringá, 14 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Tiago Franklin R Lucena

Prof. Dr. Rodrigo Correa Gontijo ________________________________

14/03/2024 12.44.45 Página 1 de 1

Prof. Pós-Dr André Luiz Correia Gonçalves de Oliveira     ________________________________